
 

 

UCHWAŁA NR LV/572/22 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLII/444/21 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej 

opłaty 

Na podstawie art. 6k w związku z art. 6j ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2a, 3e, 3f i 4a ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.) Rada Miejska 

Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/444/21 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:   

„§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, o której 

mowa w § 1  w wysokości 13,00 zł za 1m3 zużytej wody miesięcznie.”; 

2) w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie:   

„1) dla nieruchomości, o których mowa w § 1 w wysokości 26,00 zł za 1m3 zużytej wody miesięcznie;”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie:   

„§ 8. Ustala się, iż przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi nie może wynosić więcej niż 160,83 zł za gospodarstwo 

domowe miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) Robert Matkowski 

    

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 8088


		2022-11-18T11:18:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




